
 

 
 

Váš dopis značka / ze dne 

 

Naše značka 

 

Vyřizuje / linka 

 

V Pardubicích 

 K Č.j.:SUSPK/ 

10207/2022 

Bc. Filípková K. 

466052718 

13. října 2022 

 

Věc:  Zadávací řízení na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení: „Oprava mostů a silnic v Pardubickém kraji v návaznosti na výstavbu D35 – 

Silnice III/3051 Vysoké Chvojno“      

 Oznámení o výběru dodavatele a oznámení o výsledku hodnocení nabídek 

 

 Na základě Rozhodnutí zadavatele ze dne 13. října 2022 Vám tímto sděluji výsledek 

zadávacího řízení na realizaci výše uvedené veřejné zakázky.  

 

Dne 10. října 2022 neprodleně po skončení lhůty pro podání nabídek bylo na adrese Zadavatele 

Doubravice 98, 533 53 Pardubice, provedeno hodnocení nabídek k veřejné zakázce s názvem 

„Oprava mostů a silnic v Pardubickém kraji v návaznosti na výstavbu D35 – Silnice III/3051 

Vysoké Chvojno“, zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „Zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení.  

 

Přítomní členové hodnotící komise: 

Ing. Radim Malát, Ing. Jiří Synek, Ing. Mojmír Myšák 

 

Seznam podaných nabídek: 

Nabídka č. 1 účastníka Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČ: 

252 53 361 

Nabídka č. 2 účastníka EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, 

IČ: 452 74 924 

Nabídka č. 3 účastníka COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 261 77 005 

Nabídka č. 4 účastníka STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 608 38 744 

Nabídka č. 5 účastníka M – SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 421 96 868 

Nabídka č. 6 účastníka PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČ: 430 05 560. 

 

Nabídky navržené na vyřazení:  

--- 

 

Důvod vyřazení:  

--- 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka č. 1 účastníka Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČ: 

252 53 361 

Nabídka č. 2 účastníka EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, 

IČ: 452 74 924 

Nabídka č. 3 účastníka COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 261 77 005 

Nabídka č. 4 účastníka STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 608 38 744 

 



Nabídka č. 5 účastníka M – SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 421 96 868 

Nabídka č. 6 účastníka PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČ: 430 05 560. 

 

Zadavatel v Zadávací dokumentaci stanovil ekonomickou výhodnost nabídek, hodnotícím 

kritériem byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Nabídková cena byla stanovena v Kč bez 

DPH součtem cen všech položek Rozpočtu, s přesností na dvě desetinná místa.  

Za nejvýhodnější nabídku byla považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Pro hodnocení byly rozhodné ceny bez DPH V Kč. 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka účastníka: 

 

Obchodní firma nebo název: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

Právní forma: a.s. 

IČ: 608 38 744 

 

Celková nabídková cena bez DPH: 9 634 875,71 Kč 

 

Pořadí ostatních účastníků: 

2. COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 261 77 005 

Celková nabídková cena bez DPH: 10 625 000,00 Kč 

3. PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČ: 430 05 560 

Celková nabídková cena bez DPH: 10 856 000,03 Kč 

4. EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 452 74 924 

Celková nabídková cena bez DPH: 10 934 471,69 Kč 

5. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČ: 252 53 361 

Celková nabídková cena bez DPH: 10 968 000,00 Kč 

6. M – SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 421 96 868 

Celková nabídková cena bez DPH: 11 786 577,89 Kč. 

 

 

Vybraný dodavatel splnil stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení, stanovené zákonem i 

Zadavatelem uvedených v Zadávací dokumentaci.  

 

 

Název dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů („SKD“) 

Živnostenské oprávnění: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování („SKD“) 

Výpis z obchodního rejstříku 



Seznam stavebních prací: 

Název a popis 

stavby 

Identifikace 

objednatele 

 (název, sídlo) 

Popis a hodnota stavby 

v Kč bez DPH 

Termín 

realizace  

Modernizace 

silnice II/315 

Skuhrov – 

Lanškroun 

(kruhový objezd) 

Pardubický kraj 

Modernizace silnice II. 

třídy v délce 8,816 km, 

okružní křižovatky, 

pokládka hutněných 

asfaltových směsí 

v rozsahu:podíl ve Sdružení 

za STRABAG a.s. 23 799 

m2 

114,580 mil. Kč bez DPH 

Dokončení 

30.11.2020 

II/285 Jaroměř – 

Nové Město nad 

Metují, etapa 1 

(úseky 4 a 5) 

Královéhradecký kraj 

Rekonstrukce silnice II/285 

v úseku Nahořany – Nové 

Město nad Metují, 

s pokládkou asfaltových 

vrstev vlastními kapacitami 

v rozsahu 32 284 m2 

51,728 mil. Kč bez DPH 

Dokončení 

31.10.2019 

I/35 Vysoké Mýto 

– Hrušová, OŽK 

ŘSD ČR 

Správa Pardubice 

Rekonstrukce komunikace 

v délce 3,666 km 

s provedením strojní 

pokládky hutněných 

asfaltových směsí 

v rozsahu 42 036 m2 

39,062 mil. Kč bez DPH 

Dokončení 

30.09.2019 

I/44 Zábřeh – 

obchvat 

Polstřelmova 

ŘSD ČR 

Správa Olomouc 

Rekonstrukce komunikace 

v délce 5,168 km, pokládka 

asfaltových vrstev 

vlastními kapacitami 

v rozsahu 73 467 m2 

103,316 mil. Kč bez DPH 

Dokončení 

31.10.2020 

x 

Osvědčení objednatelů (referenční listy) výše uvedených zakázek 

Stavbyvedoucí – Ing. Miloš Cvejn, autorizovaná osoba v oboru dopravní stavby, ČKAIT 

(členské číslo  0602070), zaměstnanec společnosti, profesní životopis, stavby obdobného 

charakteru: III/3093 Dobřany (rekonstrukce silnice III/3093 v dl. 4,235 km v extravilánu – 

recyklace konstr.vrstev na místě za studena, pokládka ACL 16 S a ACO 11 (07-10/2017), 

Oprava silnice II/313 Dolní Dobrouč (oprava silnice II/313 v intravilánu obce Dolní 

Dobrouč v délce 3 390 m (komunikace, výměna a doplnění uličních vpustí, DIO) 07/2017 – 

07/2018), Oprava silnice III/31224 Králíky – Prostřední Lipka, Etapa 1 – Králíky (oprava 

silnice III. třídy v intravilánu města Králíky, délka úseku 706,5 m (komunikace, DIO, dešť. 

kanalizace, výtokový objekt) 07/2019 – 04/2020), Modernizace silnice II/315 Skuhrov – 

Lanškroun (kruhový objezd) - Modernizace silnice II. třídy v délce 8,816 km, okružní 

křižovatky, pokládka hutněných asfaltových směsí v rozsahu: podíl ve Sdružení za 

STRABAG a.s. 23 799 m2 (09/2019 – 10/2020). 

 

V souladu s § 122, odst. 4 Zákona prověřil Zadavatel majetkovou strukturu dodavatele a zjistil 

údaje o jeho skutečném majiteli.  

 



Nabídka č. 4 účastníka STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 608 38 744 byla 

vybrána jako vítězná nabídka zadávacího řízení s názvem „Oprava mostů a silnic v Pardubickém 

kraji v návaznosti na výstavbu D35 – Silnice III/3051 Vysoké Chvojno“. 

 

Na základě výše uvedené skutečnosti je vybraný dodavatel také žádán, po marném uplynutí lhůty 

pro podání námitek, o poskytnutí řádné součinnosti potřebné k uzavření smlouvy a o poskytnutí 

kompetentní smlouvy v takovém znění, kterou zadavatel požadoval v zadávacích podmínkách. 

 

 

Proti Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 242 ZZVZ. 

Námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Zadavatel si 

v Zadávací dokumentaci vyhradil právo uveřejnit Oznámení o výběru dodavatele na profilu 

zadavatele, den uveřejnění je tudíž i dnem doručení. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    ……………………………....... 

                                                                                                 Ing. Miroslav Němec 

                                                                                         ředitel Správy a údržby silnic Pk 


		2022-10-13T07:31:41+0200
	Ing. Miroslav Němec




